
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

ПРИКАЗ 

         30.08.2024                                                                                              № 389 

 

Об организации работы Штаба воспитательной работы  

МАОУ СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году 

 

    На основании письма департамента образования и науки 

Краснодарского  края от 30.10.2008 № 47-10155/08-14 «Об активизации 

работы штаба воспитательной работы», в связи с приоритетной политикой 

нашего государства в сфере образования и воспитания подрастающего 

поколения, с целью организации и руководства работой, направленной на 

комплексную работу по профилактике антиобщественного поведения 

учащихся, по предупреждению правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни в рамках реализации Закона 

Краснодарского края № 1539 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный 

год: 

- Владимерец Е.А., заместитель директора  

- Бубненков Р.Р., советник директора по взаимодействию с общественными 

организациями; 

- Мамутова Э.А., социальный педагог; 

- Певнева Л.Г., педагог – психолог; 

- Карпенко О.Ю.., педагог-психолог; 

- Похиленко А.П., учитель физической культуры, куратор спортивно-

массовой работы; 

- Алябьева О.М., руководитель МО классных руководителей; 

- Щербакова Л.И., педагог-библиотекарь; 

- Пушкарева Е.А., педагог-организатор; 

- Филина И.С., педагог-организатор; 

-зональный участковый (по согласованию с ОпДН УВД КАО г.Краснодара). 

2.  Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Владимерец 

Е.А., заместителя директора . 

3.  Утвердить план работы штаба воспитательной работы МАОУ СОШ  



№ 20 на 2024-2025 учебный год, направленный на комплексную работу по 

профилактике антиобщественного поведения учащихся, по 

предупреждению правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни в рамках реализации Закона 

Краснодарского края № 1539. 

4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

    

            Директор  МАОУ СОШ № 20                                                Е.П. Лякишева 

 

        С приказом ознакомлен: 


		2024-09-09T13:08:39+0300
	Лякишева Елена Петровна




